

Rapport från valberedningen inför årsmötet 6/3–24.

Valberedningen (nedan kallad VB och utsedd av årsmötet 15/3–23, består av Mats Jingblad (sammanställande), Catrin Svensson och Stellan Elmgren.

Inför årsmötet 6/3–24 har VB följande att redovisa:

VB har haft flertalet dialogmöten med ordförande och alla ledamöter i styrelsen samt personer med viktiga funktioner och poster inom Halmstads BK. Utöver dessa möten har VB även haft ett antal möten med potentiella nya kandidater.

Vi konstaterar att vi fått en samlad och bra bild av hur arbetet i styrelsen fortlöper. Vår bedömning är att det råder ett bra klimat med väl fungerande arbetsfördelning och sammansättning av ledamöter. Styrelseprocessen har genomgående utvecklats positivt under 2023. Det har framkommit önskemål om att utöka antalet ledamöter och på så vis få mer och bredare kompetens i styrelsen. Detta är viktigt för att HBK ska kunna ta ytterligare steg i utvecklingen! VB har hörsammat detta och haft flertalet möten med kandidater med olika kompetenser. Fakta om de kandidater som VB förslår lämnas i bilaga.

Givetvis har de sportsliga framgångarna varit positiva för styrelsearbetet och hela föreningen. I stort sett har man lyckats fullfölja sina olika uppdrag och målsättningar. Ledamöterna lägger ner ett omfattande ideellt arbete!

Tyvärr har Cecilia Jönsson av sagt sig omval. Vi tackar "Cissi" för hennes gedigna och fina styrelsearbete för vår förening. För att nämna några saker av det som "Cissi" haft stor del i är det utvecklingen av säkerhetsfrågor i samband med Allsvenska matcher, damernas vandring mot toppen av svensk fotboll m.m. Än en gång stort tack!

För att klara de utmaningar som finns, både på dam-, herr och ungdomssidan, ökar kraven på föreningen. Styrelsen lägger ner ett stort arbete på bl.a. sponsring, evenemang, säkerhet och andra åtgärder för att bl. a. öka intäkterna och en ännu bättre upplevelse för åskådarna och våra medlemmar! Detta omfattande arbete ligger till grund för att HBK ska stå väl rustade även för

framtida utmaningar! Vi vet att nya faciliteter, både för träning och match, ligger högt upp på agendan och att arbetet med detta redan är igång.

VB bedömning är, efter samtal och diskussioner med alla ledamöter, att antalet ledamöter i styrelsen utökas med en ledamot kommande mandatperiod. För att klara den belastning som finns, kommer styrelsen även ta in adjungerande ledamöter som de anser viktiga för det fortsatta styrelsearbetet.

Valberedningen föreslår årsmötet;

Styrelsen

7 styrelseledamöter förutom ordförande, totalt 8 st.

Per-Olof Nilsson, ordförande.	-	Omval, 1 år.
Johanna Tideman	-	Nyval, 2 år.
Victoria Wahlberg	-	Nyval, 2 år.
Niels Berger	-	Omval, 2 år.
Måns Persson	-	Omval, 2 år.
Tommy Jönsson	-	1 år återstår. Vald på 2 år.
Tommy Andersson	-	1 år återstår. Vald på 2 år.
Bengt Sjöholm	-	1 år återstår. Vald på 2 år.

Revisorer:

Evelina Nilsson	–	Omval, 1 år.
Magnus Brönnert	–	Omval, 1 år.

Valberedningen i Halmstads Bollklubb

Johanna Tideman

Mitt namn är Johanna Tideman, är 38 år gammal, bor i villa i Ränneslöv, utanför Laholm, med min man och våra tre barn. I mitt yrke arbetar jag som VD för fastighetsbolaget Inteas dotterbolag i Halmstad. I min roll arbetar jag med allt från hyresförhandlingar, lokalanpassningar och ombyggnadsprojekt till detaljplaneprocesser.

Jag har ingen egen fotbollskarriär att skryta med men har alltid haft ett stort fotbollsintresse och är en föreningsmänniska ut i fingertopparna. Som liten spenderade jag många timmar på fotbollsplanen där jag tittade på min pappa som spelade fotboll och senare även mina två bröder, varav min ena bror är Karl-Johan Johnsson, som numera spelar för Bordeaux i Frankrike. Även HBK har jag följt som liten där jag sett HBK på Örjans vall väldigt många gånger, men givetvis även sett HBK fira SM-guld på Örjans vall både 1997 & 2000. Numera är jag engagerad som tränare för WRYs (Walldia, Ränneslöv, Ysby) tjejer födda 2011-2013.

Jag hoppas jag med mitt stora fotbollsintresse i kombination med min yrkeskompetens ska kunna bidra i HBKs styrelsearbete.

Johanna Tideman

Victoria Wahlberg

Bakgrund och yrkeserfarenhet som kan bidra till HBK:

Branschkunskap (sportsmarketing), strategisk marknad & kommunikation, digitalisering och förändringsledning.

Under 11 år var jag verksam på PUMA Nordics marknadsavdelning i olika ansvarsroller både i Sverige, Finland och Norge, där jag avslutade som marknadschef. Under min tid på PUMA skapade och implementerade jag en gemensam sälj-, marknad och partnerstrategi för att växa B2B (business to business) -försäljningen, uppnå strategiska och fördjupade partnerskap och en ökad varumärkeskännetid på den nordiska marknaden.

Dagen kom när jag bestämde mig för att göra något helt annat. Jag blev erbjuden att medgrunda MyFlow Learning, en startup inom Education Tech. Satsningen innebar att driva förflyttning av ett icke vinstdrivande initiativ (Hela Sverige Samlas) till skapandet av en kommersiell verksamhet, myflow.se. Resultatet så här långt är att ha hjälpt +700 experter och deras verksamheter med digitalisering och ökad effektivitet i sina bolag.

Parallellt med Myflow startade jag även ett eget bolag för att genom konsultverksamhet hjälpa företag med punktinsatser inom marknad, kommunikation, projektledning och förändringsledning.

Tidigare erfarenhet av förtroendeuppdrag:

Jag har tidigare haft förtroendeuppdrag i Junior Chamber International (JCI). JCI utvecklar ledare för en föränderlig värld. Organisationen tillhandahåller ramverket för unga aktiva medborgare, att skapa hållbar påverkan i samhällen över hela världen. Vi startade bland annat ett lokalt projekt i Halmstad som nu över 10 år senare fortfarande är aktivt, "Julklappsprojektet – alla barn har rätt att fira jul".

Drivkraft:

Efter 11 år inom PUMA koncernen fanns det fortfarande en tydlig röd tråd för vad som triggade mitt engagemang extra mycket. Människor och resultat. Min styrka är att få människor att arbeta tillsammans, att samla all kraft i en riktning.

Genom åren har jag utöver det yrkesmässiga åtagandet funnit mycket energi och mening i att få samverka med många otroligt drivna partners, klubbar, atleter och utövare. Människor och föreningar som vill påverka till det bättre med hjälp av sina idrottsliga framgångar, men även för att nå ekonomiska framgångar. Att jobba tillsammans för positiv utveckling av samhället i det aktuella direkta närområdet.

Jag tror på lagets kraft och att människor, engagemang och riktning leder till resultat – framgång skapas tillsammans! Det är mina ledord i det mesta jag tar mig för. Finns det inget tillsammans, en gemensam helhetsbild och målbild, är sannolikheten stor att det inte heller finns ett uppnått önskat resultat.

Mål och motivation:

Mitt intresse för lokalsamhället, allmänhälsa, miljö, inkludering och mångfald, har växt sig allt starkare. Jag har en outtalad ambition om att på olika sätt bidra till att lämna över en bättre värld till våra barn än vad vi själva fick ärva.

Efter att ha bidragit till att göra skillnad på många andra platser i Sverige, Norden och Europa har jag samtidigt saknat att få göra skillnad i min faktiska hemstad.

Det vore en ära att stötta HBKs framfart och utveckling. Min ambition är att bidra till en stark kommersiell utveckling. Att stärka upp inom områdena sportsmarketing, kommunikation och eventuellt även digitalisering och smarta arbetsredskap. Mitt svenska, nordiska och europeiska kontaktnät inom sportsmarketing kommer också att vara värdefullt på vägen.

Om mig, familjen och fritiden:

Jag är född och uppväxt i Sveriges vackraste avkrok, Karlskrona. En åttiotalist uppfostrad i en prestigelös familj med mycket hjärta och engagemang för medmänniskan. Samarbete, respekt och tillit för andra fick jag lära mig tidigt då vi spenderade somrarna tillsammans i en segelbåt, vårt andra hem. Där skapades också min stora kärlek till havet och utomhusaktiviteter av alla dess slag. Jag är en flitig yogautövare, alltid nära till skratt och utmanar gärna den som vågar i sällskapsspel. Som motpol till ett meditativt lugn finns min sociala ådra som älskar människor, fart och fläkt och att nätverka.

För 20 år sedan lockade studier på Högskolan mig till Halmstad. Här mötte jag snart kärleken och blev kvar. Min man Peter Olsson (också en seglare, vilken tur!) har sin karriär i Västsverige och sedan några år tillbaka hittat hem till Halmstad och är nu M&A Manager på en svensk Tech-koncern, SAYP. Tillsammans har vi Melker (9år) och bonusdottern Thilda (20år). Vi älskar att upptäcka den grekiska ö-världen med segelbåt lika mycket som att snöra på oss vandringskängorna eller pjäxor och skidor. Gärna tillsammans med familj och goda vänner.